



## Product Description :

Enerjooz Badam Milk Drink is made out of Toned Milk (87 %) added with Natural Almond Nuts ( Badam Nuts), Saffron and Cardamom.

Net Quantity	180 ml
Shelf Life	12 Months from date of manufacturing.
Type S Packing/Contents	180 ml x 12 Metal Cans
Quantity/20'FCL:	6500 trays
Type M Packing/Contents	180 ml x 24 Metal cans
Quantity/20'FCL:	3200 trays
Type LM Packing/Contents	180 ml x 48 Metal cans
Quantity/20'FCL:	1380 Cartons



## General information about Calcium :

### Calcium helps :

- ◊ Strengthening bones.
- ◊ Prevents Obesity.
- ◊ To protect cardiac muscles.
- ◊ To prevent colon cancer.
- ◊ To prevent premenstrual depression.
- ◊ To prevent kidney stones.
- ◊ Healthy alkaline pH level.
- ◊ To control blood pressure.
- ◊ To maintain healthy teeth & gums.
- ◊ Transportation of nutrients.
- ◊ To decreases the risk of type II diabetes.
- ◊ To keep your digestion in check.

### INGREDIENTS :

Water, Milk & Milk Solids ( 87% ), Almond nuts ( 1% ), Cane Sugar (Sucrose), Milk fat, Cardamom Powder, Badam Flavour and Saffron. Contains Permitted Natural Food Colour (E 150d), Stabilizer ( E 407).

FLAVOURED MILK. FREE FROM ARTIFICIAL FLAVOUR & COLOR.

## NUTRITION FACTS

Serving Per Container : (180 ml/6.0 oz)\*  
Serving Size : (100ml /3.38 oz)\*

		Per 100ml	Per serving 240ml
Energy	kcal	52	693
	(kJ)	217	390
Protein	(g)	3	5.4
Total Fat	(g)	1.5	2.7
Saturated Fat	(g)	0.6	1.1
Trans Fat	(g)	0	0.0
Cholesterol	(mg)	5	9.0
Carbohydrate	(g)	13	24.0
Total sugar	(g)	9	16.0
Dietary Fiber	(g)	0	0.0
Sodium	(mg)	65	117.0
Vitamin A	(g)	0%	0
Vitamin C	(mg)	0%	0
Calcium	(mg)	22%	220 mg
Iron	(mg)	2%	0.36 mg

# Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

\*Approximate value ^ Cane sugar ( Sucrose)

### ALLERGEN'S ADVICE

CONTAINS MILK, MILK PRODUCTS & ALMOND NUTS



Almonds are rich source of calcium, magnesium, vitamin E, dietary fibres and vitamin B. One of the best known futures of Almond is that they are the best cholesterol regulators.

## Manufactured in



Certified Plant

And fully adhering Singapore AVA food safety, Labelling guidelines & standards.

# NO ADDED PRESERVATIVES

Product of India



IMPORTED & MARKETING BY  
JUVENTUS GLOBAL PTE LTD.  
(UEN NO: 201409171Z)

156, MACPHERSON ROAD, #09 -01 PSL INDUSTRIAL BUILDING, SINGAPORE - 348528

CONTACT TO GET THE PRODUCTS

Call to us : + 65 85092402  
Write to us at : info@juventusglobal.com  
Visit us at : www.juventusglobal.com

FOLLOW US



And our product lists are growing day by day.

